Art. 5. Opłata konsensowa od trunków zagranicznych oznaczona niniejszym Ukazem, z końcem roku 1854 ma być uchyloną.

Art. 6. Wykonanie i rozwinięcie niniejszego Ukazu, tudzież pomieszczenie go w Dzienniku Praw, Radzie Administracyjnej Królestwa polecamy.—Dan w twierdzy Bobrujsku dnia 5/17 września 1851 roku.

(podpisano) »MIKOŁAJ.«

Przez CESARZA I KRÓLA:

Minister Sekretarz Stanu Ig. Turkull.

JESZCZE SŁÓW KILKA O DWORSKIEJ CZELADZI.

Artykuł p. Puszet w Nr. 81 Korrespondenta zamieszczony, w bardzo interesujący nas rolników wprowadza przedmiot; i słusznie się autor wyraził, że nie tylko czysto materialną, spekulacyjną stronę gospodarstwa obrabiać nam należy, ale też i moralnej zaniedbać nie wypada.